[image: ]

О внесении изменения в приказ Председателя Комитета по государственному контролю над производством и оборотом подакцизной продукции Министерства государственных доходов Республики Казахстан от 31 марта 2001 года № 42 "О правилах реализации этилового спирта производителям алкогольной продукции (кроме пива)"

			Утративший силу

Приказ Министра финансов Республики Казахстан от 30 ноября 2010 года № 605. Зарегистрирован в Министерстве юстиции Республики Казахстан 5 января 2011 года № 6721. Утратил силу приказом и.о. Министра финансов Республики Казахстан от 25 сентября 2012 года № 439
[bookmark: z1]

      Сноска. Утратил силу приказом и.о. Министра финансов РК от 25.09.2012 № 439.
      ПРИКАЗЫВАЮ:

      1. Внести в приказ Председателя Комитета по государственному контролю над производством и оборотом подакцизной продукции Министерства государственных доходов Республики Казахстан от 31 марта 2001 года № 42 "О правилах реализации этилового спирта производителям алкогольной продукции (кроме пива)" (зарегистрирован в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов за № 1496) следующее изменение:

      в Правилах реализации этилового спирта производителям алкогольной продукции (кроме пива), утвержденных указанным приказом:

      в преамбуле слова и цифры "и постановления Правительства Республики Казахстан от 27 августа 1999 года № 1258 "Об утверждении Правил лицензирования производства этилового спирта и алкогольной продукции, хранения и реализации этилового спирта, хранения и оптовой реализации алкогольной продукции (кроме пива), а также розничной торговли алкогольной продукции (кроме пива)" исключить.

      2. Налоговому комитету Министерства финансов Республики Казахстан (Ергожин Д.Е.) обеспечить государственную регистрацию настоящего приказа в Министерстве юстиции Республики Казахстан.

      3. Настоящий приказ вводится в действие со дня его государственной регистрации.
      Министр                                    Б. Жамишев

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

header_image_rId1.png
Arvo rnredig